



صعود تاریخی ولز
به جام جهانی بعد
از ۶۴ سال

**گروه ایران
سخت‌تر
شد!**



آخرین اخبار از نیمکت استقلال

نگونام هنوز بله گفته

احتمال مذاکره با مربیان
ترکیه‌ای قوت گرفت

شایعه داغ
نقل و انتقالی
حسین زاده به
تیم مجیدی
می‌رود؟



مربی ایتالیایی تکلیف استقلالی‌ها
را روشن کرد

**استر اماچونی: هر حرفی
دارید با وکلایم بزنید**

نام هافبک مورد علاقه

گل محمدی لورفت

مذاکرات تلفنی

پرسپولیس با نور الهی

**ژاردیم
هافبک ایرانی را
نمی‌خواهد**

پاکدل: آسمان پرسپولیس

دوباره آفتابی می‌شود

ایمان دارم فصل بعد قهرمان می‌شویم

مونور محرک ما هواداران هستند

**کمک ۶ میلیاردی
تاجر ایرانی برای خرید
بیرانوند و پور علی گنجی
بودم، پیوستم**

**پور علی گنجی: خوشحالم
به تیمی که عاشقش
بودم، پیوستم**

۳ امتیاز تریز
به حساب سرخپوشان
واریز شد اما...
**۲ پرسپولیس
محرورم
شدند**



گل محمدی
دست بردار
نیست

۲ استقلالی در لیست جدید یحیی

سرمقاله

فرهاد اشرافی
Editorial

نگران نباشید

اینکه یکی از اعضای محترم هیئت‌مدیره استقلال گفته بود خیال هواداران راحت باشد، مجیدی هیچ‌جا نمی‌رود، دقیقاً شبیه حرف همان مسئولان محترمی است که می‌گفتند مردم نگران نباشند، هیچ کدام از کالاهای اساسی و اقلام ضروری گران نمی‌شود! این مسئله نشان می‌دهد این مسئول محترم حداقل سه ماه است که سمت نانوائی رفته که خوب به حال ایرادی هم ندارد چون حتماً نان خورد می‌برد.

در مورد انتخاب سرمربی جدید استقلال هم باید طبق حرف همان مسئولان محترم گفت نگران نباشید، بالاخره یک نفر را انتخاب می‌کنند. البته مسئولان استقلال که افتخار نمی‌دهند هواداران را در جریان مذاکرات بگذارند. همان‌طور که فرهاد مجیدی هم معمولاً کارهایش را در سکوت انجام می‌داد و تمام بازیکنان استقلال ممنوع‌المصاحبه بودند. مسئله اینجا است که این مدل سکوت‌ها و ممنوع‌المصاحبه کردن‌ها گاهی اوقات جواب هم می‌دهد اما به هر حال شما نگران نباشید!

در رنکینگ فیفا هر سه تیم انگلیس، ولز و آمریکا بالاتراز ایران هستند. انگلیس پنجم است، آمریکا پانزدهم، ولز هجدهم و ایران بیست‌ویکم. یعنی از نظر میانگین رنکینگ ما در بدترین گروه قرار داریم اما عملکرد انگلیس مقابل مجارستان و حتی نمایش ولز مقابل اوکراین نشان داد که آنها خیلی هم ترسناک نیستند. با این حال مشکل اصلی اینجا است که تیم ملی ایران نمی‌تواند بازی‌های تدارکاتی مناسبی برگزار کند و همین دیروز خبر بازی باروسه هم تکذیب شد! با این حال توصیه ما این است که اینجا هم خیلی نگران نباشید، بالاخره سه بازی می‌کنیم و برمی‌گردیم.

۳ امتیاز به حساب سرخپوشان واریز شد اما...

پرسپولیس وتر اکتور از تماشاگر محروم شدند

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از کش و قوس‌های فراوان حکم خود را درباره بسازی نیمه‌تمام تراکتور و پرسپولیس اعلام کرد. بر اساس این حکم پرسپولیس با نتیجه ۳-۰ صفر برنده این مسابقه شد.

باشگاه تراکتور با نتیجه ۳-۰ صفر بازنده در بازی و به پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و همچنین با لحاظ ماده ۱۱۸ مقررات انضباطی به محرومیت از حضور تماشاگران در دو مسابقه در ورزشگاه خانگی محکوم می‌گردد که یک جلسه به مدت یک سال نقدی محکوم می‌گردد.

امیدعالی‌باشگاه بازیکن تیم پرسپولیس مینسی بر تحرک عمومی به دو جلسه محرومیت از همراهی تیم خود در مسابقات رسمی که یک جلسه آن به مدت یک سال تعلیق می‌گردد و نیز پرداخت مبلغ ۶۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم می‌گردد.

ستاره‌های رقیبان ایران در جام جهانی

سخت و نفسگیر مثل گروه B

لیورپول قرار دارد تا در صورتی که این تیم سادو مانه را از دست بدهد، ستاره آمریکا را جانشین او کند. جهانی باعث شده ولزی‌ها این روزها را در جشن و پایکوبی بگذرانند اما آنها از قبل روی صعود خود حساب کرده بودند و به همین دلیل برنامه دقیقی برای حضور پر قدرت در قطر دارند. گرت بیل و آرون رمزی مهم‌ترین بازیکنان این تیم بریتانیایی هستند. جوان‌هایی مثل برنان جانسون، نکو ویلیامز و ناتان برادهد نیز امیدهای راب پیچ سرمربی این تیم برای درخشش در جام جهانی هستند. بن دویس مدافع ولز در این تیم‌ها قرار دارند.

آمریکا، پولیشیچ و دیگران
نرسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ بعد از هفت دوره حضور متوالی در جام‌های جهانی شوک بزرگی برای فوتبال آمریکا بود. گرگ برهالتر سرمربی این تیم از دسامبر ۲۰۱۸ مأمور بازسازی آمریکا شد. او حالا ستاره‌هایی مثل جیوریناز بوریوسیا دور توموند، وستون مک کنی از یوتوتوس و البته کریستین پولیشیچ از چلسی را در اختیار دارد. پولیشیچ درخشش‌های بازیکنان آمریکا در سال‌های اخیر بوده هر چند که مجموع این ستاره‌ها که اتفاقاً همگی بازیکنان مطرحی نیز هستند، نتوانستند هنوز مشکل گلزنی آمریکا را حل کنند. پولیشیچ بازیکنی است که مورد توجه

گلزن تاتنهام، فیل فودن ستاره جوان منچستر سیتی این تیم، الکساندر آرنولد از لیورپول و میسون مونت از چلسی، تنها بخشی از بازیکنان بزرگ و سرشناس و البته گران‌قیمتی هستند که در دست تیم ملی انگلیس قرار دارند. در مورد این تیم در هر خط و در هر پست ستاره‌ها به یک بازیکن سرشناس اشاره کرد. گرت ساوتگیت سرمربی انگلیس با مجموعه‌ای از بازیکنان بزرگ، تیمی در خدمت‌های مشهور و تأثیرگذار گروه B می‌پردازیم.

انگلیس، کلکسیون ستاره‌ها
مهم‌ترین رقیب و مدعی اصلی این گروه بدون شک، انگلیس است که کلکسیون از ستاره‌ها را در اختیار دارد. هری کین

صعود ولز به جام جهانی ۲۰۲۲ علاوه بر اینکه تکلیف آخرین تیم اروپایی جام را روشن کرد، آخرین همگروه ایران در قطر را نیز مشخص کرد. حالا تیم ملی کشورمان با کلکسونی از ستاره‌ها در گروه B جام رویبرو خواهد شد. با اضافه شدن ولز، گرت بیل به عنوان سرشناس‌ترین ستاره این تیم به جمع بازیکنان سرشناسی که در این گروه داشتند اضافه شدند. گاهی به ستاره‌های مشهور و تأثیرگذار گروه B می‌پردازیم.

مر ترضی بایک سال تأخیر پرسپولیس شد

پور علی گنجی: خوشحالم به تیمی که عاشقش بودم، آمدم

**عکس پور علی گنجی
هم مثل پیر انوند قدیمی است**

علیرضا پیرانوند و مر ترضی پور علی گنجی هفته گذشته با پرسپولیس توافق کردند و همان موقع هم با پیران این تیم عکس‌انداختند. در واقع عکس این دو نفر و اصل خبر توافق‌شان جدید نیست، باشگاه پرسپولیس از مدت‌ها قبل با این دو ملی‌پوش توافق کرده بود و قرار داد رسمی آنها هم بعد از باز شدن پنجره‌های نقل و انتقالی پرسپولیس ثبت می‌شود.

پرسپولیس گفت: بالاخره بعد از چند سال بازی در خارج از ایران، تصمیم گرفتیم به ایران برگردیم و در خدمت تیم بزرگ پرسپولیس و هواداران پرشمارش باشیم. تقریباً همه می‌دانند که من از بچگی عاشق پرسپولیس هستم و خیلی خوشحالم که نتوانستم به تیمی ملحق شوم که دوستش دارم. امیدوارم همه در کنار هم فصل فوق‌العاده‌ای را برای هواداران پرسپولیس رقم بزنیم و بتوانیم نتایج خوبی بگیریم. بی‌شک این منتظر بازی برای پرسپولیس آن هم مقابل هواداران هستم و امیدوارم بتوانم مهره مفیدی برای تیم بزرگ پرسپولیس باشم.

آخرین ترجیح داد فوتبالیست را خارج از ایران دنبال کند و به لحاظ مالی قراردادهایی به مراتب بهتر از لیگ ایران ببندد. مر ترضی از زمان حضور برانکو در پرسپولیس هر ساله در لیست نقل و انتقالات این تیم قرار می‌گرفت ولی به دلیل داشتن قرارداد با پیشنهادهای بهتر قید بازگشت به ایران را می‌زد، ولی حالا در آستانه جام جهانی تصمیم گرفته به ایران برگردد و در تیم مورد علاقه‌اش بازی کند. نکته جالب در خصوص پرسپولیس این است که ترضی مذاکراتی با بازیکنان طرفدارش بود. پیویوند.

مر ترضی که سابقه کار با یحیی گل محمدی را در کارنامه دارد، ارتباط بسیار نزدیکی با سرمربی پرسپولیس دارد و حتی مدتی هم با این تیم تمرین می‌کرد تا به شرایط آمادگی برسد. پور علی گنجی بعد از مصدومیت سنگینی که برایش به‌وجود آمد و عمل جراحی انجام داد، مدت‌هاست که تمرینات خود را به صورت فشرده انجام می‌دهد تا آمادگی برای بازی کردن نداشته باشد.



خبرگردک
NEWS BROWSING

۲ استقلالی در لیست جدید گل محمدی

پرسپولیس با پیرانوند و پور علی گنجی تمام کرده و نفراتی چون دانیال اسماعیلی‌فر، سروش رفیعی و... را هم می‌خواهد. امروز در صفحه ۲ نوشتیم که یحیی، عزت‌اللهی را هم می‌خواهد که باید دید می‌تواند او را بخرد یا نه؟ اما دو استقلالی هم در لیست او هستند؛ یحیی میلادزکی پور که یحیی از مدت‌ها قبل او را می‌خواست تا جانشین سعید آقایی در دفاع چپ کند و دیگری سجاد شهپاززاده که گفته می‌شود به خاطر سن و سالش با پرسپولیس قرارداد یک‌ساله می‌بندد. قرارداد شهپاززاده با سپاهان تمام شده و قاعدتاً مشکلی خاصی برای پرسپولیس شدن ندارد مگر آنکه طرفین بر سر مسائل مالی به توافق نرسند. زکی پور هم قاعدتاً مشکلی خاصی برای پرسپولیس شدن ندارد و حتی پرویز بردارش هم خبر حضور او در پرسپولیس را بدون حتی یک شکست به عنوان قهرمانی لیگ برتر جزیره پرسپولیس می‌دهد.

سرمربی تاریخ‌ساز آر سنال به جام جهانی می‌آید

آر سن ونگر، مفسر بازی‌های ایران با انگلیس و ولز
آر سن ونگر بدو شک یکی از معتبرترین چهره‌های فوتبال جهان تلقی می‌شود و مؤثرترین مربی تاریخ باشگاه آر سنال است، مردی که سابقه قهرمان شدن با توپچی‌های لندن در لیگ برتر را دارد و یک بار توانست این تیم را بدون حتی یک شکست به عنوان قهرمانی لیگ برتر جزیره برساند. آر سن ونگر که پس از پایان کار در آر سنال به نوعی خود را از مربیگری بازنشسته کرده، این روزها وقتش را با کار در کمیته آموزش فیفا و همچنین تفسیر تلویزیونی مسابقات مهم فوتبال سیری می‌کند. از قرار معلوم یکی از شبکه‌های تلویزیونی قطر در آستانه عقد قرارداد با ونگر برای تفسیر تعداد زیادی از مسابقات جام جهانی است و می‌خواهد او را به عنوان مفسر در دیدارهایی که تیم‌های ملی انگلیس و ولز یک طرف ماجرا هستند به کار بگیرد. اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، ونگر از جمله مفسران سرشناسی خواهد بود که بازی‌های تیم ملی کشورمان مقابل انگلیس و ولز را تحلیل خواهد کرد.

خبر محرمانه از ساختن سنول

استقلال پر از گر فتن سرمربی خارجی باید تضمین بدهد
طی روزهای گذشته و به موازات مطرح شدن اسامی چند مربی خارجی برای جانشینی فرهاد مجیدی این شایعه مطرح شد که مدیران ارشد وزارت ورزش با استخدام سرمربی غیر ایرانی مخالف هستند و می‌گویند حتماً با توجه به شرایط مالی کشور باید یک سرمربی داخلی جانشین فرهاد مجیدی شود ولی عصر دیروز این خبر را از داخل ساختمان وزارت ورزش واقع در خیابان سنول شنیدیم که مدیران وزارتخانه مذکور اصلاً به صورت مستقیم در کار استقلال دخالت نکرده‌اند و پیرانوند و پور علی گنجی گرفتن خارجی نظر منفی ندارند. در واقع استقلالی‌ها برای به خدمت گرفتن سرمربی جدید اختیار دارند اما به آنها گفته شده اگر می‌خواهند سکندار خارجی بگیرند باید حتماً قبل از استخدام او منابع مالی خود پیرانوند تأمین دستمزدش را تعیین کنند و تضمین لازم را بدهند تا این مربی پس از چند ماه به جام جهانی فوتبال ایران اضافه نشود و پرونده جدیدی برای مادر فیفا یا دادگاه عالی ورزش ایجاد نکند.

اقرار شدید پرسپولیس‌ها به محرومیت عالی‌شاهه آقایی

بعد از اعلام حکم کمیته انضباطی و خبر محرومیت عالی‌شاهه و آقایی، هواداران پرسپولیس به شدت نسبت به این محرومیت‌ها اعتراض کردند. جالب اینکه ۳-۰ صفر شدن بازی پرسپولیس و تراکتور، پرسپولیس ۶۳ امتیازی شد و در فاصله ۵ امتیازی با استقلال قرار گرفت.

باقرک در تمرین ملوان

کریم باقری در آستانه بازی آخر ملوان انزلی با ویستاتوربین به تمرین ملوانی‌ها رفت و به آنها روحیه داد. رابطه باقری با پژمان گوری و مازیار زارع خوب است و به همین دلیل مربی پرسپولیس تیم ملی به تمرین ملوانان رفت.